课岗赛证融通综合支持服务采购需求

一、项目概况

1、采购方： 上海行健职业学院外语外贸学院

2、项目名称：课证融通课程优化、辅导与课程材料翻译服务项目

3、项目预算： 人民币柒仟陆佰元整（¥7,600.00）

4、项目背景：为深化产教融合，推动专业课程教学内容与职业标准、

职业技能的有效衔接，提高学生的职业能力与证书获取率，现计划采

购专业的课程优化服务，对现有《电子商务运营》课程进行课证融通

一体化改造、配套辅导及材料翻译。

二、采购内容及技术要求

1、项目目标：

通过对《电子商务运营》课程进行优化，将相关职业资格证书的

考核标准与知识点深度融入课程教学体系，提升课程的实用性与针对

性，有效辅助学生备考，并完成课程材料的国际化翻译准备。

2、服务内容与交付物：

供应商需一次性承担以下全部三项服务内容：